Vertiv™ E系列蓄电池
12V33~200Ah 阀控式铅酸胶体蓄电池
山
东
安
博
信
息

2
产品型号与尺寸
电池外形图
U12V33E/A
型号 /参数
标称电压
(V)
C10(Ah)
@25℃
30min
恒功率
(wpc/1.75V)
外形尺寸 (mm)
重量 (kg) 极柱 (mm)扭拒 (N.m)
长 (L) 宽 (W) 高 (H) 总高 (TH)
U12V33E/A 12 33 56.5 198 166 162 170 14 M6 8-10
U12V50E/A 12 50 85.6 276 174 169 198 21 M8 12-16
U12V65E/A 12 65 111 310 174 209 236 27 M8 12-16
U12V100E/A 12 100 171 513 163 218 228 40 M8 12-16
U12V120E/A 12 120 205 513 232 218 228 47 M8 12-16
U12V150E/A 12 150 257 513 232 218 228 59 M8 12-16
U12V200E/A 12 200 342 513 296.5 218 228 75.5 M8 12-16
U12V50E/A U12V65E/A
U12V100E/A U12V120E/A-U12V150E/A U12V200E/A
山
东